БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ

(На фирменном бланке организации)                         Директору ГБУ НСО «ЦКО и БТИ»
                                       Т.И. Лапиной

Уважаемая Татьяна Ивановна!

Просим Вас провести техническую инвентаризацию (кадастровые и/или иные виды работ) следующих объектов недвижимого имущества:

	№
п/п
	Наименование объекта (здание, сооружение
и т.д.)
	Технические характеристики (протяженность, площадь, объем, количество)

	Год
ввода объекта
в эксплуатацию
	Местонахождение объекта (адрес)

	1.
	Башня связи
	1 шт.
	2010
	г.  Новосибирск,
 ул. Кирова, 12

	2.
	Нежилое помещение
	8673,4 м²
	1978
	 г. Новосибирск,
ул. Кирова, 12

и  подготовить документацию на указанные объекты в 2 экземплярах.

Дополнительная информация:___________________________________________

Банковские реквизиты:
ИНН 5464117557
КПП 585858588
р/с 10223520100000000000
банк ГРКЦ ГУ Банка Росии по НСО
к/с 2035678256201456201
БИК 045004235

Директор                                                  ________________/С.С. Иванов/
                                                                                              м.п.

Контактное лицо Ильи Петр Андреивич
Контактные телефоны 8-900-900-22-33